
Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я 
Р е с п у б л и к а А л т а й 

К у л а д и н с к о е 

Россия Ф е д е р а н и я з ы 
А л т а й Р е с п у б л и к а 

К\ л а л ы н м н 

сельское поселение j y p i JCC3C31I 

Д е п у г а п а р л ы и j y p i 
С о в е л и 

С е л ь с к и й С о в е т 

д е п у т а т о в 

СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 
От27.05 .2020г . 

Чем и м 
№17/1 

О внесении изменений и дополнений 
в решение сельского Совета депутатов 
от 26.12.20181 №4/5 
«Об утверждении Правил благоустройства ГвррИТОрии 
Куладинского сельского поселения» 

В целях приведения решения сельского Совета депутатов действующему федеральному 
и республиканскому законодательству . учитывая протест Горно-Алтайской 
межрайонной природоохранной прокуратуры от 23.03.20г. №07-03-2020 сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ: 

I.Внести следующие изменения и дополнения н решение сельского Совета депутатов 
от 26.12.2018г №4/5 «Об утверждении Правил благоустройства территории 
Куладинского сельского поселения»: 
а) Абз.2 ч.2 статьи 6 Правил благоустройства территории Куладинского сельского 
поселения считать утратившим силу. 
б) Абз.5 ч.2 статьи 6 Правил благоустройства территории Куладинского сельского 
поселения считать утратившим силу. 
В) Абз.б ч.2 статьи 6 Правил благоустройства территории Куладинского сельского 
поселения считать утратившим силу. 
2. Настоящес обнародовать в соответствии с положениями Устава МО Куладинское сельское 
поселение. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Глава Куладинского сельскою поселения 


